
J 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

Магаданской области 

от с10. . 2017 г. 

ПРИКАЗ 

г. Магадан 
№ 

Об итогах проведения областного конкурса на получение денежного 
поощрения лучшими учителями образовательных организаций, 
реализующих образовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в 2017 году 

На основании приказа министерства образования и молодежной 

политики Магаданской области от 15.09.2017 года № 732 «О порядке 

проведения областного конкурса на получение денежного поощрения 

лучшими учителями образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в 2017 году» с изменениями, а также в 
соответствии с перечнем мероприятий подпрограммы «Развитие общего 

образования в Магаданской области» госпрограммы «Развитие образования в 

Магаданской области» на 2014 - 2020 годы» приказываю: 

1. Утвердить список победителей Конкурса на основании рейтинга 
участников, на выплату премии в размере по 100 тысяч рублей из средств 
областного бюджета: 

- Юрздицкий Алексей Анатольевич, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе, учитель истории и обществознания МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с углубленным изучением математики» г. 
Магадан; 

- Костылева Елена Емельяновна, учитель начальных классов МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п.Палатка». 

2. Отделу бухгалтерского учета, отчетности и контроля министерства 

образования и молодёжной политики Магаданской области (Химкус И.А.): 

- в соответствии с пунктом 1 начислить в установленном порядке 

премии в размере 114,942 тыс. рублей с учетом вычета 13 % НДФЛ и 



перечислить на личные счета победителей Конкурса 100,0 тыс. рублей из 
средств областного бюджета. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. министра И.В. Горностаева 


